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		Naručitelj: OSNOVNA ŠKOLA ZADARSKI OTOCI-ZADAR



	

	
	
	
	

	
	
		Datum zadnje izmjene: 20.11.2019



	

	
	
	
	

	
		Datum ustrojavanja registra: 12.03.2018
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	Evidencijski broj nabave
	Predmet nabave
	CPV
	Broj objave iz EOJN RH
	Vrsta postupka 
	Naziv i OIB ugovaratelja
	Naziv i OIB podugovaratelja
	Datum sklapanja
	Rok na koji je sklopljen
	Iznos bez PDV-a
	Iznos PDV-a
	Ukupni iznos s PDV-om
	Datum izvršenja
	Ukupni isplaćeni iznos s PDV-om
	Obrazloženja
	Napomena
	Datum ažuriranja

	7/19
	ŠKOLSKI UDŽBENICI ZA UČENIKE OSNOVNE  ŠKOLE  ZADARSKI OTOCI     ZA ŠKOLSKU GODINU 2019.-2020.
	22111000
	2019/S 0F3-0036487
	Otvoreni postupak 
	Narodne novine d.d. 64546066176
	
	29.08.2019
	80 dana od 18.7.2019.
	486.676,62
	24.333,83
	511.010,45
	
	
	

	
	16.09.2019

	8/19
	DRUGI OBRAZOVNI MATERIJALI  ZA UČENIKE OSNOVNE  ŠKOLE  ZADARSKI OTOCI     ZA ŠKOLSKU GODINU 2019.2020
	22111000
	2019/S 0F3-0039738
	Otvoreni postupak 
	Narodne novine d.d. 64546066176
	
	23.09.2019
	80 dana
	259.994,98
	12.999,75
	272.994,73
	
	
	

	
	10.10.2019

	EVB-4/19
	Pregradna stjena za školsku sportsku dvoranu
	44112300
	
	Jednostavna nabava
	VELDING d.o.o. 96837933167
	
	11.10.2019
	30 radnih dana od dana potpisa ugovora
	74.000,00
	18.500,00
	92.500,00
	02.09.2019
	92.500,00
	

	
	14.10.2019

	VN 1/19
	Opskrba električnom energijom
	09310000
	
	Jednostavna nabava
	Crodux plin d.o.o. 50388109754
	
	08.05.2019
	12 mjeseci
	103.042,50
	13.395,53
	116.438,03
	
	
	

	
	20.11.2019



	

	
	
	
	

	
	
		*Ažuriranje ugovora u tijeku.



	

	
	
		Puno značenje  stupaca sukladno Pravilniku o planu nabave, registru ugovora, prethodnom savjetovanju i analizi tržišta u javnoj nabavi (NN 101/2017):
1. Evidencijski broj nabave
2. Predmet nabave
3. Brojčana oznaka predmeta nabave iz Jedinstvenog rječnika javne nabave (CPV)
4. Broj objave iz EOJN RH
5. Vrsta postupka (uključujući posebne režime nabave i jednostavnu nabavu)
6. Naziv i OIB ugovaratelja
7. Naziv i OIB podugovaratelja
8. Datum sklapanja ugovora ili okvirnog sporazuma u pisanom obliku, uključujući ugovore na temelju okvirnog sporazuma
9. Rok na koji je ugovor ili okvirni sporazum sklopljen, uključujući ugovore na temelju okvirnog sporazuma
10. Iznos bez PDV-a na koji je ugovor ili okvirni sporazum sklopljen, uključujući ugovore na temelju okvirnog sporazuma
11. Iznos PDV-a
12. Ukupni iznos s PDV-om na koji je ugovor ili okvirni sporazum sklopljen, uključujući ugovore na temelju okvirnog sporazuma
13. Datum kada je ugovor ili okvirni sporazum, uključujući ugovore na temelju okvirnog sporazuma, izvršen u cijelosti ili navod da je isti raskinut prije isteka roka na koji je sklopljen
14. Ukupni isplaćeni iznos ugovaratelju s PDV-om na temelju sklopljenog ugovora ili okvirnog sporazuma, uključujući ugovore na temelju okvirnog sporazuma
15. Obrazloženje ako je iznos koji je isplaćen ugovaratelju veći od iznosa na koji je ugovor ili okvirni sporazum sklopljen, uključujući ugovore na temelju okvirnog sporazuma, odnosno razlozi zbog kojih je isti raskinut prije isteka njegova trajanja
16. Napomena
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